
News Release 

2018 年 12 月 5日 

ダイベア株式会社 

■■■ 第 8回 和泉ビジネス交流会 ご来場お礼 ■■■

11月 30日（金）に大阪産業技術研究所（和泉市）にて開催されました「第 8回 和泉ビ

ジネス交流会」では、ご多忙の折にも関わらずダイベアブースにお立ち寄りいただき、誠

にありがとうございました。 

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを 

心よりお礼申し上げます。 

限られた時間での説明のため、行き届かない点もあったかと存じます。 

ご質問やご要望などございましたら、弊社担当者 もしくは 当社ホームページ「お問い合

わせ」よりご一報賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも皆様のご期待に沿えますよう、全力をあげて努める所存でございますので、 

どうぞ末永くご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 


